HEROUVILLE IFS e bl
Saint-Clair Jean Vilar

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

e° ‘o‘?'a Y B
es\wﬂ’&e\«%“ \)6‘9 Y\a\gﬁ »e‘;\se“

., s
AT o g

CAEN
Presqu'ile

HEROUVILLE
Saint-Clair

© . . RO o e
& NeT 0T et (SR S ) R -
% A QO (@ g (B T g AR

] &
N o
& \;(0* W e o™

CAEN
Chateau - Quatrans

; S
s B 6 0 ® 0D
o

Lundi avendredi : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 603 | 623 | 634 | 644 | 655 19.06 | 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.49 | 20.02

Pierre Heuzé 529 | 6.08 | 628 | 640 | 649 | 7.01 19.12 | 1922 | 19.34 | 19.45 | 1955 | 20.08

Calvaire Saint-Pierre 534 | 6.14 | 633 | 645 | 654 | 7.06 19.17 | 19.27 | 19.39 | 19.50 | 20.00 | 20.13

Université 539 | 6.18 | 638 | 649 | 659 | 7.10 1921 | 1932 | 19.43 | 19.54 | 20.04 | 20.17

Chateau Quatrans 541 | 621 | 641 | 652 | 7.02 | 7.3 De 7h & 19h, 19.24 | 19.35 | 19.46 | 19.57 | 20.07 | 20.20

Saint-Pierre 543 | 622 | 642 | 654 | 7.03 | 7.15 19.26 | 19.36 | 19.48 | 19.59 | 20.09 | 20.22

Quai de Juillet 547 | 626 | 646 | 657 | 7.07 | 7.19 LI e 19.29 | 19.40 | 19.52 | 20.03 | 20.12 | 20.26

Gare SNCF 549 | 628 | 648 | 659 | 7.09 | 7.21 toutesles 10 minutes | 193 | 1545 | 1954 | 2005 | 20.14 | 20.28

Leroy 551 | 630 | 650 | 7.01 | 711 | 723 19.33 | 19.44 | 19.56 | 20.07 | 20.16 | 20.30

Poincaré 555 | 635 | 654 | 7.06 | 7.6 | 7.27 1938 | 19.49 | 20.00 | 20.11 | 2021 | 2034

Liberté 558 | 637 | 657 | 7.08 | 7.18 | 7.30 19.40 | 19.51 | 20.03 | 20.14 | 2023 | 20.37

Jean Vilar 603 | 642 | 7.02 | 714 | 7.23 | 735 19.45 | 19.56 | 20.08 | 20.19 | 2028 | 20.42
(73]

Hérouville Saint-Clair 20.15 | 20.34 | 2041 | 21.04 | 21.24 | 21.50 | 2223 | 2255 | 23.25 | 0.00 | 050

Pierre Heuzé 20.20 | 20.40 | 2047 | 21.10 | 21.30 | 2156 | 2229 | 23.01 | 23.31 | 0.06 | 056

Calvaire Saint-Pierre 20.25 | 2045 | 2052 | 21.15 | 21.35 | 22.01 | 22.34 | 23.06 | 23.36 | 0.11 | 1.01

Université 20.30 | 20.49 | 2056 | 21.19 | 21.39 | 22.05 | 2238 | 23.10 | 23.40 | 0.15 | 1.05

Chateau Quatrans 20.33 | 2052 | 2059 | 2122 | 21.42 | 22.08 | 2241 | 23.13 | 23.43 | 0.18 | 1.08

Saint-Pierre 20.34 | 2054 | 21.01 | 21.24 | 21.44 | 22.10 | 2243 | 23.15 | 23.45 | 020 | 1.10

Quai de Juillet 20.38 | 20.58 | 21.04 | 21.27 | 21.48 | 22.13 | 22.46 | 23.18 | 23.49 | 024 | 1.3

Gare SNCF 20.40 | 21.00 | 21.06 | 21.29 | 21.50 | 22.15 | 22.48 | 23.20 | 2351 | 0.26 | 1.15

Leroy 2042 | 21.02 | 21.09 | 2131 | 21.52 | 22.17 | 2250 | 2322 | 23.53 | 028 | 117

Poincaré 2047 | 21.06 | 21.13 | 21.36 | 21.56 | 22.22 | 2255 | 2327 | 2357 | 032 | 122

Liberté 2049 | 21.09 | 21.16 | 21.38 | 21.59 | 22.24 | 2257 | 23.29 | 0.00 | 035

Jean Vilar 20.54 | 21.14 | 2121 | 2143 | 22.04 | 22.29 | 23.02 | 2334 | 0.05 | 0.40

@ Ce voyage est réalisé par un tramway de la ligne T3

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 515 | 527 ; 5.55 ; 6.20 - 6.40 | 6.50 19.01 | 19.11
Liberté . 521 | 5.33 § 6.01 § 6.26 . 6.45 | 6.56 19.07 | 19.17
Poincaré 441 | 524 | 536 | 555 | 6.04 | 611 | 629 | 636 | 648 | 6.59 19.10 | 19.20
Leroy 445 | 528 | 540 | 559 | 6.08 | 6.15 | 633 | 641 | 652 | 7.03 19.14 | 19.24
Gare SNCF 448 | 530 | 542 | 602 | 610 | 6.18 | 635 | 643 | 654 | 7.05 be7ha 19h 19.16 | 19.26
Quai de Juillet 450 | 532 | 544 | 604 | 612 | 620 | 637 | 645 | 657 | 7.07 un tramway’ 19.18 | 19.28
Saint-Pierre 453 | 536 | 548 | 6.07 | 616 | 623 | 640 | 649 | 7.00 | 7.1 ) 1922 | 19.32
Chateau Quatrans 455 | 538 | 550 | 609 | 618 | 625 | 643 | 651 | 7.02 | 7.3 toutes les 10 minutes | 1., | 155,
Université 458 | 541 | 553 | 612 | 621 | 628 | 646 | 654 | 7.05 | 7.16 19.27 | 19.37
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.45 5.57 6.17 6.25 6.33 6.50 6.58 7.10 7.20 19.32 | 19.42
Pierre Heuzé 509 | 551 | 603 | 623 | 631 | 639 | 656 | 7.04 | 7.16 | 7.26 19.37 | 19.47
Hérouville Saint-Clair 5.15 5.57 6.09 6.29 6.37 6.45 7.02 7.10 7.21 7.32 19.43 | 19.53
Jean Vilar 19.22 | 19.34 | 19.53 | 20.06 | 20.35 | 21.01 | 2127 | 21.56 | 22.36 | 23.08 | 0.01

Liberté 19.27 | 19.40 | 19.59 | 20.11 | 20.40 | 21.07 | 21.32 | 22.01 | 22.41 | 23.13 | 0.06

Poincaré 19.30 | 19.42 | 20.02 | 20.14 | 20.43 | 21.09 | 2135 | 22.04 | 22.44 | 23.16 | 0.09

Leroy 19.34 | 19.46 | 20.06 | 20.18 | 20.47 | 21.14 | 21.39 | 22.08 | 22.48 | 23.20 | 0.13

Gare SNCF 19.36 | 19.48 | 20.08 | 20.20 | 20.49 | 21.16 | 21.41 | 22.10 | 22.50 | 23.22 | 0.15

Quai de Juillet 19.38 | 19.51 | 20.10 | 20.22 | 20,51 | 21.18 | 21.43 | 22.12 | 22.52 | 23.24 | 0.17

Saint-Pierre 19.42 | 19.54 | 20.14 | 20.26 | 20.55 | 21.21 | 21.47 | 22.16 | 22.56 | 23.28 | 0.21

Chéteau Quatrans 19.44 | 19.56 | 20.16 | 20.28 | 20.57 | 21.23 | 21.49 | 22.18 | 22.58 | 23.30 | 0.23

Université 19.47 | 19.59 | 20.19 | 2031 | 21.00 | 21.27 | 21.52 | 22.21 | 23.01 | 23.33 | 0.26

Calvaire Saint-Pierre 19.52 | 20.04 | 20.24 | 20.36 | 21.05 | 21.31 | 21.57 | 22.26 | 23.06 | 23.38 | 0.31

Pierre Heuzé 19.58 | 20.10 | 20.29 | 20.42 | 21.11 | 21.37 | 22.03 | 22.32 | 23.12 | 23.44 | 037

Hérouville Saint-Clair 20.03 | 20.16 | 20.35 | 20.47 | 21.16 | 21.43 | 22.08 | 22.37 | 23.17 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS

Jean Vilar

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

HEROUVILLE
Saint-Clair

&

CAEN
|

Samedi

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

@ Ce voyage est réalisé par un tramway de la ligne T3

AT o

e
2~

LY
e o°
A TS
O

o o
é\‘“ﬂs R R 5 y\e‘ﬂe

&

O
|
6

B

i Direction > IFS - Jean Vilar

5.24
5.29
5.34
5,3
541
5.43
5.47
5.49
5.51
53
5.58
6.03

11.19
11.24
11.29
11.34
11.36
11.38
11.42
11.44
11.46
11.50
11.53
11.58

19.39
19.45
19.50
19.54
19.57
19.59
20.03
20.05
20.07
20.11
20.14
20.19

xe? e ,
o e

\’e‘d\se‘!

6.03
6.08
6.14
6.18
6.21
6.22
6.26
6.28
6.30
6.35
6.37
6.42

11.31
11.36
11.42
11.46
11.49
11.50
11.54
11.56
11.58
12.03
12.05
12.10

19.49
19.55
20.00
20.04
20.07
20.09
20.12
20.14
20.16
20.21
20.23
20.28

6.34
6.39
6.44
6.49
6.51
6.53
6.57
6.59
7.01
7.05
7.08
(A

11.47
11.52
11.57
12.02
12.04
12.06
12.10
12.12
12.14
12.18
12.21
12.26

20.02
20.08
20.13
20.17
20.20
20.22
20.26
20.28
20.30
20.34
20.37
20.42

7.06
7.11
7.16
7.21
7.23
7.25
7.29
7.31
7.33
7.37
7.40
7.45

12.00
12.06
12.11
12.16
12.18
12.20
12.24
12.26
12.28
12.32
12.35
12.40

20.15
20.20
20.25
20.30
20.33
20.34
20.38
20.40
20.42
20.47
20.49
20.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

@

CAEN
Chateau - Quatrans

7.40
7.45
7.50
7.55
7.57
15582
8.03
8.05
8.07
8.11
8.14
8.19

12.18
12.23
12.28
12.33
12.35
12.37
12.41
12.43
12.45
12.49
12.52
12.57

20.34
20.40
20.45
20.49
20.52
20.54
20.58
21.00
21.02
21.06
21.09
21.14

3
SR

o
- e®
s

8.10
8.15
8.21
8.25
8.28
8.29
8.33
8.35
8.37
8.42
8.44
8.49

12.30
12.36
12.41
12.45
12.48
12.50
12.53
12.55
12.57
13.02
13.04
13.09

20.42
20.47
20.52
20.57
20.59
21.01
21.05
21.07
21.09
21.13
21.16
21.21

8.41
8.46
8.51
8.56
8.58
9.00
9.04
9.06
9.08
9.12
9.15
9.20

12.42
12.48
12.53
12.58
13.00
13.02
13.06
13.08
13.10
13.14
13.17
13.22

21.04
21.10
21.15
21.19
21.22
21.24
21.27
21.29
21.31
21.36
21.38
21.43

9.05
9.11
9.16
9.20
9.23
S22
9.28
9.30
9.32
9.3
9.39
9.45

12.53
12.59
13.04
13.08
13.11
13.13
13.16
13.18
13.20
13.25
13.27
13.32

21.24
21.30
21.35
21.39
21.42
21.44
21.48
21.50
21.52
21.56
21.59
22.04

9.19
9.24
9.29
9.34
9.36
9.38
9.42
9.44
9.46
9.50
9.53
9.58

21.50
21.56
22.01
22.05
22.08
22.10
22.13
22.15
22.17
22.22
22.24
22.29

<
N\ \f
G@@S \‘g@* W

Presqu'ile

o ,
W o e
o go©

9.34 9.49 | 10.04
8,39 9.54 | 10.09
9.44 9.59 | 10.14
9.49 | 10.04 | 10.19
9.51 | 10.06 | 10.21
9.53 | 10.08 | 10.23
9.57 | 10.12 | 10.27
9.59 | 10.14 | 10.29
10.01 | 10.16 | 10.31
10.05 | 10.20 | 10.35
10.08 | 10.23 | 10.38
10.13 | 10.28 | 10.43
De 13h a 19h,
un tramway

toutes les 10 minutes

22.23 | 22.55 | 23.25
22.29 | 23.01 | 2331
22.34 | 23.06 | 23.36
22.38 | 23.10 | 23.40
22.41 | 23.13 | 23.43
2243 | 23.15 | 23.45
22.46 | 23.18 | 23.49
22.48 | 23.20 | 23.51
22.50 | 23.22 | 23.53
22.55 | 23.27 | 23.57
22.57 | 23.29 | 0.00
23.02 | 23.34 | 0.05

10.19
10.24
10.29
10.34
10.36
10.38
10.42
10.44
10.46
10.50
10.53
10.58

0.00
0.06
0.11
0.15
0.18
0.20
0.24
0.26
0.28
0.32
0.35
0.40

Ligne accessible

Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

[ 4
10.34 | 10.49 | 11.04
10.39 | 10.54 | 11.09
10.44 | 10.59 | 11.14
10.49 | 11.04 | 11.19
10.51 | 11.06 | 11.21
10.53 | 11.08 | 11.23
10.57 | 11.12 | 11.27
10.59 | 11.14 | 11.29
11.01 | 11.16 | 11.31
11.05 | 11.20 | 11.35
11.08 | 11.23 | 11.38
11.13 | 11.28 | 11.43
19.06 | 19.17 | 19.28
19.12 | 19.23 | 19.34
19.17 | 19.28 | 19.39
19.21 | 19.32 | 19.43
19.24 | 19.35 | 19.46
19.26 | 19.37 | 19.48
19.29 | 19.40 | 19.52
19.31 | 19.42 | 19.54
19.33 | 19.44 | 19.56
19.38 | 19.49 | 20.00
19.40 | 19.51 | 20.03
19.45 | 19.56 | 20.08
73]
0.50
0.56
1.01
1.05
1.08
1.10
1.13
1.15
1.17
1.22

IFs
Jean Vilar

FLEURY
Hauts de ’'Orne

Page2/4



IFS HEROUVILLE e D i
Jean Vilar Saint-Clair

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

o
B OO0 B8 3 0
e
e o e 3 4} 9 [ 5] 10 . S
R 6e\ﬁa“ R \‘e‘,‘\s2 [10 B 10 B 10 R 8 | 11} e @
R . X\
557 o2 (@ e ¥ ‘ | &%
. [ < o ? e e P
HEROUVILLE 0 .\2(( R '0‘,) IFs
Saint-Clair & °° P 2 2 & Jean Vilar
| ‘ < P < oW \),Q\) AN g W
6 O LRSI (S RO e\ . e
6 o g o @A @O (W o (B T ™ T (@ 3
[RSSS | S |S— S— |———— — —— | —
12} e N
e » (1] o
PR R
& o o 6 W
CAEN FLEURY

C g C Hauts de ’'Orne

s B 6 8 = 0

Samedi
Jean Vilar - 5.15 5.46 6.17 6.49 7.21 7.52 8.14 8.31 8.43 8.55 9.11 9.27 9.39 9.55
Liberté - 5.21 552 6.22 6.54 7.26 1,57 8.20 8.36 8.49 9.00 9.17 9.32 9.45 10.00
Poincaré 441 5.24 5.55 6.25 6.57 7.29 8.00 8.23 8.39 8.52 9.03 9.20 9.35 9.48 10.03
Leroy 4.45 5.28 5.59 6.29 7.01 7.33 8.04 8.27 8.43 8.56 9.07 9.24 9.39 9.52 10.07
Gare SNCF 4.48 5.30 6.01 6.31 7.03 7.35 8.06 8.29 8.45 8.58 9.09 9.26 9.41 9.54 10.09
Quai de Juillet 4.50 5.32 6.03 6.34 7.06 7.38 8.09 8.31 8.48 9.00 9.12 9.28 9.44 9.56 10.12
Saint-Pierre 4.53 5.36 6.07 6.37 7.09 7.41 8.12 8.35 8.51 9.04 9.15 9.32 9.47 10.00 | 10.15
Chateau Quatrans 4.55 5.38 6.09 6.39 7.11 7.43 8.14 8.37 8.53 9.06 9.17 9.34 9.49 10.02 | 10.17
Université 4,58 5.41 6.12 6.42 7.14 7.46 8.17 8.40 8.56 9.09 9.20 9.37 9.52 10.05 10.20
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.45 6.16 6.47 7.19 7.51 8.22 8.44 9.01 9.13 9.25 9.41 9.57 10.09 | 10.25
Pierre Heuzé 5.09 5.51 6.22 6.53 7.25 7.57 8.28 8.50 9.07 9.19 9.31 9.47 10.03 | 10.15 | 10.31
Hérouville Saint-Clair 5.15 5.57 6.28 6.58 7.30 8.02 8.33 8.56 9.12 9.25 9.36 9.53 10.08 | 10.21 | 10.36
Jean Vilar 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.53 12.06 12.16 12.23 12.35 12.45 12.55
Liberté 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 11.59 | 12.11 | 12.21 | 12.29 | 12.41 | 12.51 | 13.01
Poincaré 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.01 12.14 12.24 12.32 12.43 12.54 13.04
Leroy 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.06 | 12.18 | 12.28 | 12.36 | 12.47 | 12.58 | 13.08
Gare SNCF 10.24 | 10.39 10.54 | 11.09 11.24 | 11.39 11.54 | 12.08 | 12.20 | 12.30 | 12.38 | 12.49 13.00 | 13.10
Quai de Juillet 10.27 | 10.42 10.57 | 11.12 11.27 | 11.42 11.57 | 12.10 12.23 12.33 12.40 12.52 13.02 13.12
Saint-Pierre 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.13 12.26 12.36 12.44 | 12.55 13.05 13.16
Chateau Quatrans 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.15 | 12.28 | 12.38 | 12.46 | 12.57 | 13.08 | 13.18
Université 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.19 | 12.31 12.41 12.49 | 13.00 | 13.11 13.21
Calvaire Saint-Pierre 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.23 12.36 | 12.46 | 12.53 13.05 13.15 13.25
Pierre Heuzé 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.29 12.42 12.52 12.59 13.11 13.21 13.31
Hérouville Saint-Clair 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.35 | 12.47 | 12.57 | 13.05 | 13.16 | 13.27 | 13.37
Jean Vilar 19.01 19.12 19.22 19.34 | 19.53 | 20.06 | 20.35 | 21.01 | 21.27 | 21.56
Liberté 19.07 19.17 19.27 19.40 19.59 | 20.11 | 20.40 | 21.07 | 21.32 | 22.01
Poincaré 19.10 19.20 19.30 19.42 | 20.02 | 20.14 | 20.43 | 21.09 | 21.35 | 22.04
Leroy 19.14 | 19.24 | 19.34 | 19.46 | 20.06 | 20.18 | 20.47 | 21.14 | 21.39 | 22.08
Gare SNCF s 19.16 | 19.26 | 19.36 | 19.48 | 20.08 | 20.20 | 20.49 | 21.16 | 21.41 | 22.10

. . De 13h a 19h,
Quai de Juillet un tramway 19.18 | 19.28 | 19.38 | 19.51 | 20.10 | 20.22 | 20.51 | 21.18 | 21.43 | 22.12
Saint-Pierre : 19.22 | 19.32 | 19.42 | 19.54 | 20.14 | 20.26 | 20.55 | 21.21 | 21.47 | 22.16
Chéteau Quatrans toutes les 10 minutes 1924 | 19.34 | 19.44 | 19.56 | 20.16 | 20.28 | 2057 | 21.23 | 21.49 | 2218
Université 19.27 19.37 19.47 19.59 | 20.19 | 20.31 | 21.00 | 21.27 | 21.52 | 22.21
Calvaire Saint-Pierre 19.32 | 19.42 | 19.52 | 20.04 | 20.24 | 20.36 | 21.05 | 21.31 | 21.57 | 22.26
Pierre Heuzé 19.37 | 19.48 | 19.58 | 20.10 | 20.29 | 20.42 | 21.11 | 21.37 | 22.03 | 22.32
Hérouville Saint-Clair 19.43 | 19.53 | 20.03 | 20.16 | 20.35 | 20.47 | 21.16 | 21.43 | 22.08 | 22.37
Jean Vilar 22.36 | 23.08 0.01
Liberté 22.41 | 23.13 0.06
Poincaré 22.44 | 23.16 | 0.09
Leroy 22.48 | 23.20 0.13
Gare SNCF 22.50 | 23.22 0.15
Quai de Juillet 22.52 | 23.24 0.17
Saint-Pierre 22.56 | 23.28 0.21
Chateau Quatrans 22.58 | 23.30 0.23
Université 23.01 | 23.33 0.26
Calvaire Saint-Pierre 23.06 | 23.38 0.31
Pierre Heuzé 23.12 | 23.44 | 0.37
Hérouville Saint-Clair 23.17 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



HEROUVILLE IFS e bl
Saint-Clair Jean Vilar

@

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

<
<
B8 OO B 3 O
e
[ 4] 9 (5] [10) S
& oy b g O OO O o -
o e 7 [11) e e @
O e @y ‘ CAEN oo
. e \7\75“e o e I Presqu'ile N ° o
HEROUVILLE IFS
Saint-Clair O O ) Jean Vilar
%@
(S R O o )
e & B (o3 o & o
W e o N o oM o
[l R O
W

CAEN

Chateau - Quatrans
CAEN
Campus 2

[ 1)
6
[10)
11
[12)

Dimanches et fétes : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 8.14 | 842 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Pierre Heuzé 8.19 | 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47
Calvaire Saint-Pierre 824 | 852 | 9.24 | 9.56 | 10.28 | 11.00 | 11.32 | 12.04 | 12.36 | 13.08 | 13.40 | 14.12 | 14.44 | 15.16 | 15.48 | 16.20 | 16.52
Université 8.29 | 857 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
Chateau Quatrans 831 | 859 | 9.31 |10.03 | 10.35 | 11.07 | 11.39 | 12.11 | 12.43 | 13.15 | 13.47 | 14.19 | 14.51 | 15.23 | 15.55 | 16.27 | 16.59
Saint-Pierre 833 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29 | 17.01
Quai de Juillet 8.37 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25| 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05
Gare SNCF 8.39 | 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07
Leroy 841 | 9.09 | 9.41 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Poincaré 845 | 9.13 | 945 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 15.37 | 16.09 | 16.41 | 17.13
Liberté 848 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.52 | 11.24 | 11.56 | 12.28 | 13.00 | 13.32 | 14.04 | 14.36 | 15.08 | 15.40 | 16.12 | 16.44 | 17.16
Jean Vilar 853 | 9.21 | 9.53 | 10.25 | 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49 | 17.21
Hérouville Saint-Clair 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.00 | 22.32 | 23.06 | 23.32 | 0.04 | 0.50

Pierre Heuzé 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.06 | 22.38 | 23.11 | 23.38 | 0.10 | 0.56

Calvaire Saint-Pierre 17.24 | 17.56 | 18.28 | 19.00 | 19.32 | 20.04 | 20.36 | 21.08 | 21.40 | 22.11 | 22.43 | 23.16 | 23.43 | 0.15 | 1.01

Université 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.15 | 22.47 | 23.21 | 23.47 | 0.19 | 1.05

Chateau Quatrans 17.31 | 18.03 | 18.35 | 19.07 | 19.39 | 20.11 | 20.43 | 21.15 | 21.47 | 22.18 | 22.50 | 23.23 | 23.50 | 0.22 | 1.08

Saint-Pierre 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.20 | 22.52 | 23.25 | 23.52 | 0.24 | 1.10

Quai de Juillet 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.23 | 22.55 | 23.29 | 23.55 | 0.27 | 1.13

Gare SNCF 17.39 | 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.31 | 23.57 | 0.29 | 1.15

Leroy 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.27 | 22.59 | 23.33 | 23.59 | 0.31 | 1.17

Poincaré 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.32 | 23.04 | 23.37 | 0.04 | 0.36 | 1.22

Liberté 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.24 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.32 | 22.04 | 22.34 | 23.06 | 23.40 | 0.06 | 0.38

Jean Vilar 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.39 | 23.11 | 23.45 | 0.11 | 0.43

@ Ce voyage est réalisé par un tramway de la ligne T3

Dimanches et fétes ;| Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 7.54 | 8.24 | 858 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53
Liberté = 8.00 | 8.30 | 9.04 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58
Poincaré 729 | 8.03 | 833 | 9.07 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01
Leroy 733 | 807 | 837 | 9.11 | 941 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05
Gare SNCF 736 | 8.09 | 839 | 9.13 | 943 | 10.15 | 10.47 | 11.19 | 11.51 | 12.23 | 12.55 | 13.27 | 13.59 | 14.31 | 15.03 | 15.35 | 16.07
Quai de Juillet 738 | 811 | 841 | 9.15 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10
Saint-Pierre 741 | 815 | 845 | 9.19 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13
Chateau Quatrans 743 | 817 | 847 | 9.21 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15
Université 746 | 8.20 | 850 | 9.24 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18
Calvaire Saint-Pierre 751 | 824 | 854 | 9.28 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23
Pierre Heuzé 7.57 | 830 | 9.00 | 9.34 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29
Hérouville Saint-Clair 8.03 | 836 | 9.06 | 9.40 | 10.10 | 10.42 | 11.14 | 11.46 | 12.18 | 12.50 | 13.22 | 13.54 | 14.26 | 14.58 | 15.30 | 16.02 | 16.34
Jean Vilar 16.25 | 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.45 | 23.17 | 0.01
Liberté 16.30 | 17.02 | 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.22 | 22.50 | 23.22 | 0.06
Poincaré 16.33 | 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.53 | 23.25 | 0.09
Leroy 16.37 | 17.09 | 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.29 | 22.57 | 23.29 | 0.13
Gare SNCF 16.39 | 17.11 | 17.43 | 18.15 | 18.47 | 19.19 | 19.51 | 20.23 | 20.55 | 21.27 | 21.59 | 22.31 | 22.59 | 23.31 | 0.15
Quai de Juillet 16.42 | 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.02 | 23.34 | 0.17
Saint-Pierre 16.45 | 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.05 | 23.37 | 0.21
Chateau Quatrans 16.47 | 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.07 | 23.39 | 0.23
Université 16.50 | 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.10 | 23.42 | 0.26
Calvaire Saint-Pierre 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.15 | 23.47 | 0.31
Pierre Heuzé 17.01 | 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.21 | 22.53 | 23.21 | 23.53 | 0.37
Hérouville Saint-Clair 17.06 | 17.38 | 18.10 | 18.42 | 19.14 | 19.46 | 20.18 | 20.50 | 21.22 | 21.54 | 22.26 | 22.58 | 23.26 | 23.58 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



